
UCHWAŁA NR XLVIII/445/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Olsztyna 2030+ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Plan Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Olsztyna 2030+ w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808999B7-FF43-4088-A34F-660CED95BFDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


